OF. GP. Nº 014/2005

Botucatu, 12 de janeiro de 2005.

Ilustríssimo Senhor

José Manoel Leme

DD. Presidente do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de

Botucatu - SP

Prezado Senhor:

Pelo presente, convidamos representantes deste Sindicato para reunião com os membros da Câmara Municipal, a ser realizada no próximo dia 18/01, terça-feira, às 16 horas, ocasião em que será tratado sobre o Fundo de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Botucatu, objeto de projetos em trâmite nesta Casa Legislativa.

Certos de contarmos com a presença, apresentamos cordiais saudações.

Atenciosamente.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente